
Účast na soutěži je bezplatná!

Možnost oběda, cena: 60Kč,-

Soutěž je určená pro studenty ze všech typů středních škol a je
vyhlašená v kategoriích “2D” a “3D”.
Soutěžit se bude v jakémkoliv CAD softwaru s podmínkou, že
výstup bude pro kategorii 3D ve formátu Parasolid (*.x_t)
max. verze 15 a iges, výkres ve formátu  PDF a tabulky ve formátu
XLS; pro kategorii 2D ve formátu DXF verze max. AutoCAD 14.

V učebnách SPŠ Kolín budou k dispozici stanice s CAD 
softwarem SolidWorks 2011, KeyCreator a DraftSight.
Soutěžící, kteří se rozhodnou vypracovat soutěžní úkol v jiném
CAD softwaru, než je uveden, si přinesou své PC s již 
nainstalovaným softwarem.

Kategorie “2D”:

Kategorie “3D”

 Soutěžící obdrží písemné zadání a technický 
výkres. Úkolem bude vytvořit DXF soubor, který bude při hodnocení 
porovnáván s nominální geometrií. 

 Soutěžící obdrží okótovaný 2D výkres a knihovní 
prvky ve 3D. Úkolem bude dokončit sestavu ve 3D a vytvořit výkres 
sestavy ve 2D včetně kusovníku.

Na hladký průběh soutěže bude dohlížet odborná komise složená z 
vylosovaných členů doprovodu studentů a dále ze zástupce 
společnosti 3E Praha Engineering, a.s. Hodnocení bude veřejné. 
Vítěznou školu a vítězného studenta, či studenty, čekají velmi 
zajímavé hodnotné ceny. Aby mohla být hodnocena i škola, je 
zapotřebí mít alespoň dva účastníky v dané kategorii.

: Adresa soutěže:

Heverova 191
280 50 Kolín IV

Pořadatel a organizátor soutěže: 
3E Praha Engineering, a.s.
U Uranie 18, 170 00 Praha 7
Tel.: +420 266 316 988, Fax.: +420 284 823 126
e-mail: eliska.cervena@cad-cam.3epraha.cz

Program:Dovolujeme si Vás srdečně pozvat na již 11. ročník 
soutěže v počítačovém modelování a kreslení.

www.sps-ko.czwww.3epraha.cz

„Pane, pojďte si hrát,

pojedeme do Kolína”

 
 

08:30  09:30   Prezentace
09:30  10:00   Zahájení soutěže
10:00  13:00   Průběh soutěže
13:00  13:30   Oběd
13:30  15:30   Zasedání hodnotící komise
15:30  16:00   Rozbor zadání
16:00  16:30   Vyhlašení výsledků, předání cen
16:30  17:00   Diskuse a závěr
V průběhu celého dne bude probíhat prohlídka školy, dále
prezentace společnosti 3E Praha Engineering a.s. a konzultace
s firemními techniky.

Zveme Vás na 11. ročník
oblíbené soutěže v počítačovém modelování a kreslení. 

Kdy: 22.3.2012                                  Kde: v Kolíně

Střední průmyslová škola strojírenská
a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky, Kolín IV, Heverova 191

http://www.3epraha.cz/



